
UCHWAŁA NR X/316/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 18 362 869 zł, z tego:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 4 488 984 zł,

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 13 873 885 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 67 362 869 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 834 875 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 68 197 744 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4.

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 49 000 000 zł.

2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na 
zmniejszeniu kredytów bankowych o kwotę 49 000 000 zł.

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta o kwotę 49 000 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 7. W uchwale Nr III/67/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. (zm. uchwała 
Nr VI/192/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r., uchwała Nr VIII/232/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.) §16 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych przeznaczonych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 
150 000 000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 417 000 000 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność -13 977 251 -11 956 509 -2 020 742 -69 750 925 -41 027 487 -28 723 438

- bieżące -5 024 239 -5 024 239 - 989 215 989 215 -

- majątkowe -8 953 012 -6 932 270 -2 020 742 -70 740 140 -42 016 702 -28 723 438

700 Gospodarka mieszkaniowa -4 325 587 -4 325 587 - 2 852 209 2 852 209 -

- bieżące - - - -30 000 -30 000 -

- majątkowe -4 325 587 -4 325 587 - 2 882 209 2 882 209 -

710 Działalność usługowa - - - -1 192 959 -1 192 959 -

- majątkowe - - - -1 192 959 -1 192 959 -

750 Administracja publiczna - - - -100 000 -100 000 -

- majątkowe - - - -100 000 -100 000 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - - - 400 000 - 400 000

- majątkowe - - - 400 000 - 400 000

757 Obsługa długu publicznego - - - -560 985 -560 985 -

- bieżące - - - -560 985 -560 985 -

758 Różne rozliczenia - - - -50 000 -50 000 -

- majątkowe - - - -50 000 -50 000 -

801 Oświata i wychowanie 79 813 6 248 73 565 -2 435 655 -2 509 220 73 565

- bieżące 79 813 6 248 73 565 124 739 51 174 73 565

- majątkowe - - - -2 560 394 -2 560 394 -

852 Pomoc społeczna - - - -88 990 -15 000 -73 990

- majątkowe - - - -88 990 -15 000 -73 990

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 470 434 172 500 297 934 384 994 87 060 297 934

- bieżące 308 442 10 508 297 934 49 466 -248 468 297 934

- majątkowe 161 992 161 992 - 335 528 335 528 -

855 Rodzina - - - 51 510 85 440 -33 930

- bieżące - - - 85 440 85 440 -

- majątkowe - - - -33 930 - -33 930

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -283 317 -283 317 - 3 240 932 3 387 647 -146 715

- bieżące - - - 100 000 100 000 -

- majątkowe -283 317 -283 317 - 3 140 932 3 287 647 -146 715

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -723 961 -723 961 - -910 000 -910 000 -

- majątkowe -723 961 -723 961 - -910 000 -910 000 -

Sygnatura: 20010005833101909102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/316/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2019 r.

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

926 Kultura fizyczna 397 000 397 000 - 797 000 797 000 -

- bieżące 147 000 147 000 - 77 000 77 000 -

- majątkowe 250 000 250 000 - 720 000 720 000 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -18 362 869 -16 713 626 -1 649 243 -67 362 869 -39 156 295 -28 206 574

          - bieżące -4 488 984 -4 860 483 371 499 834 875 463 376 371 499

          - majątkowe -13 873 885 -11 853 143 -2 020 742 -68 197 744 -39 619 671 -28 578 073

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -18 362 869 -16 713 626 -1 649 243 -67 362 869 -39 156 295 -28 206 574

 - własne -18 316 119 -16 713 626 -1 602 493 -67 362 869 -39 156 295 -28 206 574

 - zlecone -46 750 - -46 750 - - -

Sygnatura: 20020005833101909102

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2019 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -5 024 239
Rozliczenia z tytułu podatku VAT -6 013 454

z tego:
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II -6 013 454

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 989 215
z tego:
- Wpływy z komunikacji zastępczej 989 215

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 813
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 79 813

z tego:
- Interreg VA - III Festiwal piosenki niemieckiej "Bez barier" 6 248
- Upamiętnić ludzi - młodzież tworzy przyszłość 73 565

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 308 442
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 308 442

z tego:
- Kreator bezpieczeństwa -11 992
- RPO - Inwestycja w ucznia - Wsparcie uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Szczecinie w kształtowaniu kariery 
zawodowej

297 934

- RPO-Cztery kąty na trzeci wiek 22 500

926 KULTURA FIZYCZNA 147 000
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 147 000

z tego:
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 147 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -4 488 984

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Pozostałe dochody -6 013 454
Rozliczenia z tytułu podatku VAT -6 013 454

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 535 255
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 388 255
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 147 000

3. Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych 989 215
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 989 215

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -4 488 984

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne -4 488 984

Sygnatura: 10010013143101909102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/316/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2019  r.

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 1



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2019 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -8 953 012
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -8 953 012

z tego:
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II -4 974 182
- Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu drogowego w rejonie 
Międzyodrza

-4 020 742

- Remont drogi publicznej Szczecin - Police 2 000 000
- Szczecińska Kolej Metropolitalna -1 958 088

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -4 325 587
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -4 325 587

z tego:
- Zabudowa mieszkalno-usługowa przy ul. Kusocińskiego/Sowińskiego/Głowackiego -4 325 587

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 161 992
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 161 992

z tego:
- Cztery kąty na trzeci wiek 150 000
- Kreator bezpieczeństwa 11 992

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -283 317
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -193 317

z tego:
- Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych - ZBiLK - Etap II -193 317

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -90 000
z tego:
- Opracowanie Strategii Rozwoju Elektromobilności Miasta Szczecina - NFOŚiGW -90 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -723 961
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -723 961

z tego:
- Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu -723 961

926 KULTURA FIZYCZNA 250 000
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 250 000

z tego:
- Budowa otwartych stref aktywności na terenie placówek oświatowych 250 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -13 873 885

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010084243101909102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/316/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2019 r.

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -13 873 885
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -9 708 298
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -4 165 587

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -13 873 885
własne -13 827 135
zlecone -46 750

Sygnatura: 20020084243101909102

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -69 750 925 -41 027 487 - - - -28 723 438 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-37 480 421 -37 480 421 - - - - - - -

Bieżące 989 215 989 215 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 989 215 989 215 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

989 215 989 215 - - - - - - -

Majątkowe -38 469 636 -38 469 636 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -38 469 636 -38 469 636 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-37 580 961 -37 580 961 - - - - - - -

- Pozostałe -888 675 -888 675 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-29 913 438 -1 030 000 - - - -28 883 438 - - -

Majątkowe -29 913 438 -1 030 000 - - - -28 883 438 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -29 913 438 -1 030 000 - - - -28 883 438 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-28 073 341 - - - - -28 073 341 - - -

- Pozostałe -1 840 097 -1 030 000 - - - -810 097 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-3 185 116 -3 185 116 - - - - - - -

Majątkowe -3 185 116 -3 185 116 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 185 116 -3 185 116 - - - - - - -

- Pozostałe -3 185 116 -3 185 116 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność 828 050 668 050 - - - 160 000 - - -

Majątkowe 828 050 668 050 - - - 160 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 828 050 668 050 - - - 160 000 - - -

- Pozostałe 828 050 668 050 - - - 160 000 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

2 852 209 2 852 209 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

5 616 209 5 616 209 - - - - - - -

Bieżące -30 000 -30 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -30 000 -30 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-30 000 -30 000 - - - - - - -

Sygnatura: 60010091643101909102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/316/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2019 r.

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe 5 646 209 5 646 209 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 146 209 4 146 209 - - - - - - -

- Pozostałe 4 146 209 4 146 209 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 500 000 1 500 000 - - - - - - -

70021 Towarzystwa 
budownictwa 
społecznego

-2 764 000 -2 764 000 - - - - - - -

Majątkowe -2 764 000 -2 764 000 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

-2 764 000 -2 764 000 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa -1 192 959 -1 192 959 - - - - - - -

71035 Cmentarze -500 000 -500 000 - - - - - - -

Majątkowe -500 000 -500 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -500 000 -500 000 - - - - - - -

- Pozostałe -500 000 -500 000 - - - - - - -

71095 Pozostała 
działalność -692 959 -692 959 - - - - - - -

Majątkowe -692 959 -692 959 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -692 959 -692 959 - - - - - - -

- Pozostałe -692 959 -692 959 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

-100 000 -100 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

-100 000 -100 000 - - - - - - -

Majątkowe -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Pozostałe -100 000 -100 000 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

400 000 - - - - 400 000 - - -

75411 Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

400 000 - - - - 400 000 - - -

Majątkowe 400 000 - - - - 400 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 400 000 - - - - 400 000 - - -

- Pozostałe 400 000 - - - - 400 000 - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-560 985 -560 985 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki

-560 985 -560 985 - - - - - - -

Bieżące -560 985 -560 985 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu -560 985 -560 985 - - - - - - -

Sygnatura: 60020091643101909102

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -50 000 -50 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-50 000 -50 000 - - - - - - -

Majątkowe -50 000 -50 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -50 000 -50 000 - - - - - - -

- Pozostałe -50 000 -50 000 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

-2 435 655 -2 509 220 - - - 73 565 - - -

80101 Szkoły podstawowe -2 515 468 -2 515 468 - - - - - - -

Bieżące 44 926 44 926 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 44 926 44 926 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

44 926 44 926 - - - - - - -

Majątkowe -2 560 394 -2 560 394 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 560 394 -2 560 394 - - - - - - -

- Pozostałe -2 560 394 -2 560 394 - - - - - - -

80195 Pozostała 
działalność 79 813 6 248 - - - 73 565 - - -

Bieżące 79 813 6 248 - - - 73 565 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -1 102 -1 102 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-1 102 -1 102 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

80 915 7 350 - - - 73 565 - - -

852 Pomoc społeczna -88 990 -15 000 - - - -73 990 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej -73 990 - - - - -73 990 - - -

Majątkowe -73 990 - - - - -73 990 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -73 990 - - - - -73 990 - - -

- Pozostałe -73 990 - - - - -73 990 - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej

-15 000 -15 000 - - - - - - -

Majątkowe -15 000 -15 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -15 000 -15 000 - - - - - - -

- Pozostałe -15 000 -15 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

384 994 87 060 - - - 297 934 - - -

85395 Pozostała 
działalność 384 994 87 060 - - - 297 934 - - -

Bieżące 49 466 -248 468 - - - 297 934 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

49 466 -248 468 - - - 297 934 - - -

Sygnatura: 60030091643101909102

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe 335 528 335 528 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 162 000 162 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

162 000 162 000 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

173 528 173 528 - - - - - - -

855 Rodzina 51 510 85 440 - - - -33 930 - - -

85504 Wspieranie rodziny 85 440 85 440 - - - - - - -

Bieżące 85 440 85 440 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

85 440 85 440 - - - - - - -

85510 Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-33 930 - - - - -33 930 - - -

Majątkowe -33 930 - - - - -33 930 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -33 930 - - - - -33 930 - - -

- Pozostałe -33 930 - - - - -33 930 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

3 240 932 3 387 647 - - - -146 715 - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

3 883 977 3 883 977 - - - - - - -

Majątkowe 3 883 977 3 883 977 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 883 977 3 883 977 - - - - - - -

- Pozostałe 3 883 977 3 883 977 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

135 400 135 400 - - - - - - -

Bieżące 70 000 70 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 70 000 70 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

70 000 70 000 - - - - - - -

Majątkowe 65 400 65 400 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 65 400 65 400 - - - - - - -

- Pozostałe 65 400 65 400 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-546 715 -400 000 - - - -146 715 - - -

Majątkowe -546 715 -400 000 - - - -146 715 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -546 715 -400 000 - - - -146 715 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-146 715 - - - - -146 715 - - -

- Pozostałe -400 000 -400 000 - - - - - - -

Sygnatura: 60040091643101909102

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90013 Schroniska dla 
zwierząt -170 000 -170 000 - - - - - - -

Majątkowe -170 000 -170 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -170 000 -170 000 - - - - - - -

- Pozostałe -170 000 -170 000 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg -106 000 -106 000 - - - - - - -

Majątkowe -106 000 -106 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -106 000 -106 000 - - - - - - -

- Pozostałe -106 000 -106 000 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność 44 270 44 270 - - - - - - -

Bieżące 30 000 30 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 30 000 30 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

30 000 30 000 - - - - - - -

Majątkowe 14 270 14 270 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 14 270 14 270 - - - - - - -

- Pozostałe 14 270 14 270 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-910 000 -910 000 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

-105 000 -105 000 - - - - - - -

Bieżące 95 000 95 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 95 000 95 000 - - - - - - -

Majątkowe -200 000 -200 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -200 000 -200 000 - - - - - - -

- Pozostałe -200 000 -200 000 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

-710 000 -710 000 - - - - - - -

Majątkowe -710 000 -710 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -710 000 -710 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-710 000 -710 000 - - - - - - -

92195 Pozostała 
działalność -95 000 -95 000 - - - - - - -

Bieżące -95 000 -95 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -95 000 -95 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-95 000 -95 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 797 000 797 000 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 720 000 720 000 - - - - - - -

Majątkowe 720 000 720 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 720 000 720 000 - - - - - - -

- Pozostałe 720 000 720 000 - - - - - - -

Sygnatura: 60050091643101909102

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

-70 000 -70 000 - - - - - - -

Bieżące -70 000 -70 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -70 000 -70 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-70 000 -70 000 - - - - - - -

92695 Pozostała 
działalność 147 000 147 000 - - - - - - -

Bieżące 147 000 147 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 147 000 147 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

147 000 147 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -67 362 869 -39 156 295 - - - -28 206 574 - - -

Bieżące 834 875 463 376 - - - 371 499 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 95 000 95 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 1 085 039 1 085 039 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 085 039 1 085 039 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -560 985 -560 985 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

215 821 -155 678 - - - 371 499 - - -

Majątkowe -68 197 744 -39 619 671 - - - -28 578 073 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -67 107 272 -38 529 199 - - - -28 578 073 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-66 349 017 -38 128 961 - - - -28 220 056 - - -

- Pozostałe -758 255 -400 238 - - - -358 017 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

-1 090 472 -1 090 472 - - - - - - -

Sygnatura: 60060091643101909102

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 6



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK - ZMIANA

Paragra
f Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody -49 000 000
953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym -49 000 000

- Kredyty bankowe -49 000 000

Sygnatura: 10010072424101909102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/316/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2019 r.

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 95 000

Instytucje kultury 95 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 95 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 000

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury Krzemień 95 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

95 000

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 85 440

855 RODZINA 85 440

85504 Wspieranie rodziny 85 440

- RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w 
Szczecinie

85 440

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

85 440

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 180 440

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 180 440

Sygnatura: 10010010724101909102

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/316/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 10 wrrześnia 2019 r.

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ WYNIKAJĄCE Z USTAWY 
PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2019 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota w zł
Gmina Powiat

WYDATKI 30 000 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000 -

90095 Pozostała działalność 30 000 -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz 
badań stanu środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia 
wody i ciepła

30 000 -

Sygnatura: 10010082034101909102

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/316/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2019 r.

Id: 3E508895-678E-45BC-86B5-88C432519C25. Podpisany Strona 1




